
1/1

Gdynia, dnia 13 lipca 2022 roku

dot.: postepowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego             
na  sukcesywne dostawy olejów silnikowych i olejów przekladniowych do autobusów 
Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskiej  sp. z o.o.  - znak: PKM/ZRS/N/17/22. 

  Zamawiajacy, dzialajac  na podstawie §64 ust.5 „Regulaminu udzielania zamówien, których wartosc 
jest równa lub przekracza  kwote 130 000 zlotych i  jest nizsza od kwot okreslonych w przepisach 
wydanych na podstawie art.3 ustawy Prawo zamówien publicznych przez Przedsiebiorstwo  
Komunikacji Miejskiej sp. z o.o. z siedziba w Gdyni” ze zmianami,  przekazuje ponizej informacje             
z czynnosci otwarcia ofert zlozonych w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym                        
w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy olejów silnikowych i olejów 
przekladniowych do autobusów Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskiej  sp. z o.o.  - znak: 
PKM/ZRS/N/17/22, które odbylo sie w dniu 8 lipca 2022 roku o godzinie 11.00 za posrednictwem 
platformy zakupowej: 

1/ Kwoty, jakie Zamawiajacy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamówienia w poszczególnych 
grupach: 
GRUPA 1- 21 950 zl (slownie: dwadziescia jeden tysiecy dziewiecset piecdziesiat zlotych)
GRUPA 2- 93 800 zl (slownie: dziewiecdziesiat trzy tysiace osiemset zlotych) 
GRUPA 3- 50 100 zl (slownie: piecdziesiat tysiecy sto zlotych) 
GRUPA 4- 59 100 zl (slownie: piecdziesiat dziewiec tysiecy sto zlotych) 
GRUPA 5- 20 500 zl (slownie: dwadziescia tysiecy piecset zlotych) 
GRUPA 6- 20 500 zl (slownie: dwadziescia tysiecy piecset zlotych) 

2/ Zestawienie danych dotyczacych ofert zlozonych w terminie ich skladania (tj. 8 lipca 2022 roku              
do godz.10.00): 
Numer 
oferty

Firma i adres Wykonawcy Cena oferty (brutto)

1 WOJAM sp. z o.o.
ul.Spóldzielcza 9/36
05-300 Minsk Mazowiecki 

GRUPA 1- 33 160,80 zl 
GRUPA 2- 144 389,70 zl 
GRUPA 3- 90 995,40 zl 
GRUPA 4- 43 615,80 zl 
GRUPA 5- 87 453 zl 
GRUPA 6- 27 465,90 zl 

2 TEDEX S.A.
Cygan 2
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

GRUPA 1- 29 716,80 zl 
GRUPA 2- 129 838,80 zl 
GRUPA 3- 63 025,20 zl 
GRUPA 4- nie zlozono oferty
GRUPA 5- nie zlozono oferty
GRUPA 6-25 485,60 zl 

3 FUCHS OIL CORPORATION (PL) sp. z o.o.
ul.Kujawska 102
44-101 Gliwice

GRUPA 1- 29 962,80 zl 
GRUPA 2- 116 235 zl 
GRUPA 3- 65 349,90 zl 
GRUPA 4- nie zlozono oferty
GRUPA 5- nie zlozono oferty
GRUPA 6- 26 863,20 zl 

INFORM ACJE Z OTWARCIA OFERT


	Page 1

